令和６年１１月吉日

ＰＴＡ会員の皆様へ

                                                                枚方市立杉中学校ＰＴＡ

                                      会長  古田 還奈

                                      会計  齋藤 愛子

                                      会計  安部 裕美

令和６年度ＰＴＡ会計中間監査について

標記の件につきまして、下記のとおり中間監査を受けましたので、会員の皆様へご報告いたします。

記

枚方市立杉中学校 ＰＴＡ会長 古田 還奈 様

【中間決算会計監査報告書】

枚方市立杉中学校ＰＴＡ規約第７章第１４条に基づき、令和６年度枚方市立杉中学校ＰＴＡの会計決算

報告の中間監査を実施いたしました結果、費用の支出内容は活動目的に合致しています。

また、項目、支出内訳、現金出納簿、出金に関する領収書などの帳簿の整理も明瞭であり、現金・預金

の管理も正確で、中間決算会計報告書に相違ないことを認めます。

令和６年９月末日現在

《一般会計》

以 上

                      令和６年１０月２３日

                   枚方市立杉中学校ＰＴＡ

会計監査 伴海 房子

会計監査 西山 里実

繰 越 金 ２，６０５，６１９円

収   入 １，７５６，６７９円

支   出   ４１２，５３８円

残   高 ３，９４９，６５０円

Mobile User

Mobile User

Mobile User